
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року         № 2821 

 
 
Про надання згоди на безоплатне  
прийняття медичного обладнання 
у комунальну власність Млинівської 
селищної ради 
 

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення Рівненської обласної ради від 04.11.2022 № 588 «Про деякі 
питання передачі медичного обладнання, закупленого за рахунок коштів 
обласного бюджету», за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності сіл, селищ та 

міст Рівненської області у комунальну власність Млинівської селищної ради 
(територіальної громади) медичного обладнання згідно з додатками 1, 2. 

 
2. Комунальному некомерційному підприємству «Млинівська центральна 

районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області та 
комунальному некомерційному підприємству «Млинівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради Рівненської області 
створити комісії з приймання-передачі медичного обладнання з департаменту 
цивільного захисту та охорони здоров’я населення Рівненської обласної 
державної адміністрації. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 



 
Додаток 1 
до рішення Млинівської 
селищної ради  
11.07.2023 № 2821 

   
 

Перелік 
медичного обладнання, що передається із спільної власності сіл, селищ та міст 
Рівненської області у спільну власність територіальної громади комунальному 

некомерційному підприємству «Млинівська центральна районна лікарня» 
Млинівської селищної ради Рівненської області  

 
№ 
з/п 

Назва  медичного обладнання Кількість 
(шт.) 

Балансова 
вартість (грн.) 

1 Кисневий концентратор VIZION OXY-10ECO 6 208500 
2 Кисневий концентратор VIZION OXY-

10DUAL 
4 142000 

3 Шприцевий насос НК-400Ш 2 46300 
4 Монітор пацієнта РМ-9000 GTA 2 40000 
5 Кисневий концентратор СР 101 5 175175 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток 2 
до рішення Млинівської 
селищної ради  
11.07.2023 № 2821 

   
 

 
Перелік 

медичного обладнання, що передається із спільної власності сіл, селищ та міст 
Рівненської області у спільну власність територіальної громади комунальному 

некомерційному підприємству «Млинівський центр первинної медико-
санітарної допомоги» Млинівської селищної ради Рівненської області 

 
№ 
з/п 

Назва  медичного обладнання Кількість 
(шт.) 

Балансова 
вартість (грн.) 

1 Комплект обладнання для проведення 
досліджень ІФА 

1 280000 

2 Кисневий концентратор ОХ10А 3 105000 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 


